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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit L01306513V
2. Data e Regjistrimit 06/01/2010
3. Emri i Subjektit PC Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2010
6. Kohézgjatja Nga: 05/01/2010
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane; Ti.rane YZBERISH ngerish, Rruga "Sabri Preveza",
Pallati Vila L, Shkalla 1, Kati 8, Ap 32
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Sherbimi 1 ruajtjes dhe sigurise fizike te objeketeve publike
dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike
dhe juridike ge ushtrojne veprimtarine ne Republiken e
Shqiperise , sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetit te
personave fizike , shtetas shqiptare ose te huaj. Ndertim i
linjave me fibra optike. Ofrime rrjetesh dhe 2 sherbimesh te
komunikimeve elektronike. Konfigurim instalim programim
sisteme elektronike dhe sigurie. Instalimin e mjeteve te
sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjetet e mbrojtjes
kundra zjarrit, pajisje te nderlidhjes, te teknikave te tjera, te
lejuara nga legjislacioni, projektimin, instalimin dhe
programimin  te  sistemeve te  kontrollit  dhe
radiokomunikacionit. Instalimin e mbrojtjes kunder zjarrit.
Impiante te linjave telefonike dhe komunikacioni, elektrike,
telefoni, radiotelefoni, Tv, punime mekanike, impiante te
brendshme. Punime elektrike. Ndertime per nenstacione,
kabinat e transformatoreve, linja ¢ TN e te mesme dhe
shpemdarjen e energjise. Kabllim linjash per sisteme sigurie
dhe elektronike. Tregtim, importim dhe transportimin e
mallrave te sistemit monitorues.

10. Administratori/ét

Ilir Hoxhallari




10.1 Afati i emé&rimit Nga: 31/05/2024 Deri: 31/05/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Albanian Audit Partners

12.1 Afati i emé€rimit Nga: 29/07/2020 Deri:
13. Drejtuesi teknik (nése ka) Petraq Balliu

13.1 Afatiiemérimit Nga: 23/01/2017 Deri:
14. Ortakét IlirHoxhallari

14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

14.2 Numri i pjesé€ve 1,00

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

EmriTregtar: PC Security
E-Mail: portconstructionshpsf.tirana@gmail.com

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telofon: 0692071569

17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328929-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484686-01-11
Koment ishte ("") u be (""Ne ceshtjen me CN-484686 behet

shenimi:Depozitimi i vendimit date 22/12/2010 te ortakut te vetem per emerimin e
zotit Teit Gjini si ekspert kontabel i shogerise me nr.license 68")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554183-05-11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAD525A-E888-4D03-843F-2DD6B5A3730C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFEAD0B-85E5-4AD8-8994-84DC4133301B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F4A7A7-23CD-47DC-A018-4ABD47D79C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84F499F-8501-4467-BF99-61ABF20B6336

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 17.05.2011 ku eshte vendosur ge
fitimi 1 vitit 2010 te kaloje ne rezerva te shogerise dhe ne bilanc ne postin "Rezerva te
tjera".

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-049092-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise
date.20.03.2013 ku eshte vendosur:Emerimi i ekspertit kontabel Teit Gjini me license nr.68
per Auditimin e Pasqyrave financiare te vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-056441-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem date 28.03.2013 per
pushimin e perkohshem te aktivitetit deri me daten 01.04.2014.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti-i autorizimit

Dokumenti gé.autorizon paraqgitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)

14/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-095178-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 01.05.2013 ku
eshte vendosur: Aktivizimin e aktivitetit te pezulluar.

Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti pér aktivizimin e aktivitetit

Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-100387-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 01.05.2013, ku eshte vendosur
shtim 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import-eksport,tregeti me pakice e shumice,te materialeve te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EB3342-0CFB-4E3D-AE75-823C43F5A56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C892AF-2324-434C-8988-CDA633EC174E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9E54BB-7B5D-42C7-8CF0-BAAED317BEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2143671E-C039-40A8-B03F-E359074AF1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20523139-BAC4-4EFF-B327-0437F51FCA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8C3930-8885-4BFF-863D-95ADB6C07083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E342B66-2182-48AF-8722-C099F98D86A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D4B5CE-B0B6-4765-AD0F-C3FB8DD555E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFABB21D-D309-4327-B03D-047CB42284C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583515C4-4A73-4129-9BC7-8A0D13EF6F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE83C401-A945-4AD0-A181-9810358F1F57

ndertimit,pjese makinerish te ndryshme.Ndertim objektesh, etjer.") u be
("Import-eksport, tregti me pakicé e shumicé, té materialeve té ndértimit, pjesé
makinerish té ndryshme. Ndértim objektesh, etjer. Dhénie me gera té makinerive e
pajisjeve.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-137717-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te'vetem date 12.06.2013, ku
eshte vendosur ge fitimi i vitit 2012 ne shumen 1,093,463,00 leke te kaloje ne rezerva te
shogerise ne postin "Rezerva te tjera"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-567330-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

06/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-781096-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.12.2014, ku
eshte vendosur shperndarja e shumes ne zerin "Rezerva te tjera". Shuma qe do te
shprendahet pas zbritjes se tatimit eshte 10.985.104.215 leke. Te behet pagesa e tatimit ne
burim ne Shumen 1.220.567.135 leke Brenda 31.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-788889-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
05.01.2015 ku eshte vendosur riemerimin e administratorit te shogerise per nje afat tre
vjecar.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465E4EE7-96FF-43AA-8379-D9D2BB797567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF082FE-6A20-4BA4-B249-ECD91957B188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D992FB-7C5A-42BE-A98E-06EDAEC76118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C715F6-66E9-47A8-8BDD-861A8AC23FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908B7E86-F73A-458C-8823-92590DFC97D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908B7E86-F73A-458C-8823-92590DFC97D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457EA6AD-2EE8-48AD-A84F-CD40ED3BE178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201364A6-45E8-425D-8163-CF949E63110F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDC91D8-04BF-4E99-B4D8-EB1A6ED71AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAD4990-EE36-4932-A69D-53E36D546D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B196010E-477C-42D9-A18B-DBB667BB8C6C

=1 OKB_

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("' Piro Bare") , Nga
Data ishte (""05/01/2010") u be (""05/01/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Piro Bare") s
Kohézgjatja ishte (""05/01/2015") u be (""04/01/2018")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-920375-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM. PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

24/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-956282-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim1 Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-087911-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista € Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

21/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-159664-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11519DDB-58C5-4156-8833-15BC436DBF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA5F772-C4C5-46AD-9FA2-4A92F8DC0576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1808DDD7-C8F7-418C-A28E-42FD4CDDB769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BD94FC-B3EB-4C33-8F63-79BEFA77AC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8064C981-BE2F-447D-AA7D-B918A7035423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DACCDD-1263-44D1-B77C-1C4D99E01BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3974C3E3-BAC6-4EF6-BB0D-8EFB7F48CD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17281CCC-0651-4E8D-BBF7-B9D963144627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232E7C01-5BC4-4217-829A-ECF094E314CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F0F5E2-827B-44C0-8790-1B9314433948

materialin tjetér shpjegues
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-610625-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim [ Vendimit t€ Ortakut t&€ Vetém dt.21.03.2016 pér
ndryshimin e Objektit t€ veprimtarisé s¢ Shoqérisé.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregti me pakicé e shumicé, té materialeve té
ndértimit, pjesé makinerish té ndryshme. Ndértim objektesh, etjer. Dhénie me gera té
makinerive e pajisjeve.") u be ("Import-eksport, tregti me pakicé e
shumicé, té materialeve té ndértimit, pjesé makinerish té ndryshme. Ndértim
objektesh, etjer. Dhénie me gera té makinerive e pajisjeve. Ndértim, montim dhe
rikonstruksion i objekteve dhe veprave té ¢farédo llojshme, industriale, turistike,
civile. Projektime, ndértime dhe rikonstruksione té impianteve té depozitimit dhe
pérpunimit té hidrokarbureve, nénprodukteve té tyre si dhe materialeve té ngjashme
me to teknologjike.prodhim i materialeve té ndértimit, si dhe transport i tyre,
asfaltim rrugésh, punime bonifikimi. Projektime, ndértime dhe rikonstruksione té
objekteve dhe veprave inxhinierike dhe hidrogjeologjike té ¢do lloji, import-eksport i
té gjithé llojeve té makinerive té ndértimit. Vlerésime té pasurive té paluajtshme si
dhe shérbime imobiliare. Né fushén e ndértimit shoqéria do té kryejé gjithashtu:
Studimin, projektimin, konsulencén, sipérmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas
rastit, pér realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike té veprave me karakter
shfrytézimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndértimin e ndértesave
publike dhe private, rrugéve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nénkalimeve,
autostradave, traseve hekurudhore dheté gjitha veprave té tjera madhore,
ujésjellésve, linjave mbitokésore dhe néntokésore pér energjiné dhe
telekomunikacionet; ndértimin dhe rehabilitimin e veprave ujitése, centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, té gjitha restaurimet né pérgjithési, montimet e konstruksioneve
metalike si dhe ¢do ndértim tjetér i cili né pérfundim pérbén send té paluajtshém
sipas nenit 142 té Kodit Civil pér shkak té trupézimit né ményré té qéndrueshme e té
vazhdueshme me tokén ose ndértesén ku éshté vendosur. Né fushén e transportit,
shogéria do té kryejé: Studimin, projektimin, konsulencén, sipérmarrjen zbatuese
dhe /ose investimin, sipas rastit, pér realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike té
infrastrukturés dhe/ose té pjeséve pérbérése té saj, pér transportimin publik dhe/ose
privat té njerézve dhe mallrave népérmjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror,
ujor, teleferik etj. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Import-
eksport karburantesh dhe transport i tyre. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike,
rikonstruksione godinash civile. Ndértimin e rrjeteve inxhinierike. Né fushén
energjetike: Projektim, zbatim, mirémbajtje periodike, riparim dhe rehabilitim né
fushén e automatizimit industrial né makineri, mjete, pajisje, sisteme té ndryshme
elektrike, elektronike, mekanike si: Sisteme, impiante, linja té trajtimit t¢ mbetjeve,
sistemime, impiante, linja komandimi pér HEC-e, centrale, nénstacione TN, TM, TU;
sistemime, impiante, linja né mjete té rénda transporti, pajisje ulése - ngritése si
ashensoré, vinca mobil portual dhe civil, vinca elektriké portual dhe civil; sisteme,
impiante, linja automatizimi né industri; sisteme, impiante, linja, kapanone té lidhura
me prodhimin, sisteme, impiante, linja té ftohjes dhe té ngrohjes (kondicionimit).")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F0F5E2-827B-44C0-8790-1B9314433948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63355FEA-4D95-4AD7-AC0E-EBB567630906
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-780879-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-798032-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-064926-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2016 ku eshte
vendosur:Ndryshimin ¢ objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregti me pakicé e shumicé, té materialeve té
ndértimit, pjesé makinerish té ndryshme. Ndértim objektesh, etjer. Dhénie me gera té
makinerive e pajisjeve. Ndértim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave té
¢farédo llojshme, industriale, turistike, civile. Projektime, ndértime dhe rikonstruksione té
impianteve té depozitimit dhe pérpunimit té hidrokarbureve, nénprodukteve té tyre si dhe
materialeve té ngjashme me to teknologjike.prodhim i materialeve té ndértimit, si dhe
transport i tyre, asfaltim rrugésh, punime bonifikimi. Projektime, ndértime dhe
rikonstruksione té objekteve dhe veprave inxhinierike dhe hidrogjeologjike té ¢do lloji,
import-eksport i té gjithé llojeve té makinerive té ndértimit. Vlerésime té pasurive té
paluajtshme si dhe shérbime imobiliare. Né fushén e ndértimit shogéria do té kryejé
gjithashtu: Studimin, projektimin, konsulencén, sipérmarrjen zbatuese dhe /ose investimin,
sipas rastit, pér realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike té veprave me karakter
shfrytézimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndértimin e ndértesave
publike dhe private, rrugéve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nénkalimeve, autostradave,
traseve hekurudhore dhe té gjitha veprave té tjera madhore, ujésjellésve, linjave
mbitokésore dhe néntokésore pér energjiné dhe telekomunikacionet, ndértimin dhe
rehabilitimin e veprave ujitése, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1F85BB-2CD7-4E42-AD34-11ED3AC31F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A846340D-206D-4A3A-99AF-5A313C6CAE5C
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kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, té gjitha restaurimet né
pérgjithési, montimet e konstruksioneve metalike si dhe ¢do ndértim tjetér i cili né
pérfundim pérbén send té paluajtshém sipas nenit 142 té Kodit Civil pér shkak té
trupézimit né ményré té qgéndrueshme e té vazhdueshme me tokén ose ndértesén ku éshté
vendosur. Né€ fushén e transportit, shogéria do té kryejé: Studimin, projektimin,
konsulencén, sipérmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, pér realizimin me
fonde publike dhe/ose jopublike té infrastrukturés dhe/ose té pjeséve pérbérése té saj, pér
transportimin publik dhe/ose privat té njerézve dhe mallrave népérmjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike.
Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndértimin e rrjeteveinxhinierike. Né fushén
energjetike: Projektim, zbatim, mirémbajtje periodike, riparim dhe rehabilitim né fushén e
automatizimit industrial né makineri, mjete, pajisje, sisteme té ndryshme elektrike,
elektronike, mekanike si: Sisteme, impiante, linja té trajtimit té mbetjeve, sistemime,
impiante, linja komandimi pér HEC-e, centrale, nénstacione IN, TM, TU, sistemime,
impiante, linja né mjete té rénda transporti, pajisje ulése - ngritése si ashensoré, vinga
mobil portual dhe civil, vinga elektriké portual dhe civil; sisteme, impiante, linja
automatizimi né industri; sisteme, impianteylinja, kapanone té lidhura me prodhimin,
sisteme, impiante, linja té ftohjes dhe té ngrohjes (kondicionimit).") u be
("Import-eksport, tregti me pakicé e shumicé, té materialeve té ndértimit, pjesé
makinerish té ndryshme. Ndértim objektesh, etjer. Dhénie me gera té makinerive e
pajisjeve. Ndértim, montim dhe rikenstruksion i objekteve dhe veprave té ¢farédo
llojshme, industriale, turistike, civile. Projektime, ndértime dhe rikonstruksione té
impianteve té depozitimit' dhe pérpunimit té hidrokarbureve, nénprodukteve té tyre
si dhe materialeve té ngjashme me to teknologjike.prodhim i materialeve té ndértimit,
si dhe transport i tyre, asfaltim rrugésh, punime bonifikimi. Projektime, ndértime
dhe rikonstruksione té objekteve dhe veprave inxhinierike dhe hidrogjeologjike té
¢do lloji, import-eksport i té gjithé llojeve té makinerive té ndértimit. Vlerésime té
pasurive té paluajtshme si dhe shérbime imobiliare. Né fushén e ndértimit shoqéria
do té kryejé gjithashtu: Studimin, projektimin, konsulencén, sipérmarrjen zbatuese
dhe /ose investimin, sipas rastit, pér realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike té
veprave me karakter shirytézimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si:
ndértimin e ndértesave publike dhe private, rrugéve, urave, tuneleve, mbikalimeve e
nénkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore dhe té gjitha veprave té tjera
madhore, ujésjellésve, linjave mbitokésore dhe néntokésore pér energjiné dhe
telekomunikacionet, ndértimin dhe rehabilitimin e veprave ujitése, centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, té gjitha restaurimet né pérgjithési, montimet e konstruksioneve
metalike si dhe ¢do ndértim tjetér i cili né pérfundim pérbén send té paluajtshém
sipas nenit 142 té Kodit Civil pér shkak té trupézimit né ményré té qéndrueshme e té
vazhdueshme me tokén ose ndértesén ku éshté vendosur. Né fushén e transportit,
shoqgéria do té kryejé: Studimin, projektimin, konsulencén, sipérmarrjen zbatuese
dhe /ose investimin, sipas rastit, pér realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike té
infrastrukturés dhe/ose té pjeséve pérbérése té saj, pér transportimin publik dhe/ose
privat té njerézve dhe mallrave népérmjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror,
ujor, teleferik etj. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Import-
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eksport karburantesh dhe transport i tyre. Ndértime rrugore, ndértime hidroteknike,
rikonstruksione godinash civile. Ndértimin e rrjeteve inxhinierike. Né fushén
energjetike: Projektim, zbatim, mirémbajtje periodike, riparim dhe rehabilitim né
fushén e automatizimit industrial né makineri, mjete, pajisje, sisteme té ndryshme
elektrike, elektronike, mekanike si: Sisteme, impiante, linja té trajtimit t¢ mbetjeve,
sistemime, impiante, linja komandimi pér HEC-e, centrale, nénstacione TN, TM, TU;
sistemime, impiante, linja né mjete té rénda transporti, pajisje ulése - ngritése si
ashensoré, vinca mobil portual dhe civil, vinca elektriké portual dhe civil; sisteme,
impiante, linja automatizimi né industri; sisteme, impiante, linja, kapanone té lidhura
me prodhimin, sisteme, impiante, linja té ftohjes dhe té ngrohjes (kondicionimit).
Shérbimi i ruajtjes dhe i sigurisé fizike té objekteve publike e private né pronési ose
né pérdorim té personave fizik e juridik qé ushtrojné veprimtariné né Republikén e
Shqipérisé; sigurimin dhe mbrojtjen e jetés dhe shéndetit té personave fiziké, shtetas
shqiptaré ose té huaj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122680-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.01.2017 ku eshte
vendosur:Emerimin ne detyren e drejtuesit teknik te shoqerise Z.Petraq Balliu per kodin
I.3.A, per te ushtruar detyren ne sigurimin fizik te objekteve shteterore dhe private te
personave si dhe te veprimtarive social kulturore, sportive, fetare dhe politike (Kodi 1.3.A).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Petraq Balliu'') Nga data '"23/01/2017
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339119-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605271-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 23.12.2017 per hapje te nje adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Rinasit, Tirana Business Park, Ndertesa 07 Vore, Zona Kadastrale nr. 1669,
Nr. pasurise 91/46; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620396-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.01.2018 per riemerim te
administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Piro Bare") X
Kohézgjatia ishte ("04/01/2018") u be ("04/01/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776631-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.09.05.2018, pér ndryshimin e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Yzberish, Rruga '"Sabri Preveza', Pallati Vila L, Shkalla 1, Kati 8, Ap 32; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Rinasit, Tirana Business Park, Ndertesa 07 Vore, Zona Kadastrale nr. 1669, Nr. pasurise
91/46; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013758-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

26/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-113743-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 15.02.2019 ku
€shté vendosur: Emérimi i shoqérisé audituese "Mazars", pér auditimin e pasqyrave
financiare pér vitin 2018.

E-Mail ishte ("") u be ("info@romanoport.com.al")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-158267-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ shitjes Nr.1369 Rep., Nr.623/1 Kol.,
daté 04.04.2019, ku éshté vendosur: Kalimi 1,100% té pronésis€ nga Piro Bare né favor té
Ilir Hoxhallari.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Hir Hoxhallari'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Piro-Bare")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-166917-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asambles€ dt.11.04.2019, ku vendosi :
Ndryshimin e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Arben Karafili') Nga data
"11/04/2019 Ne daten ""11/04/2024
eshte larguar administratori: ("'Piro Bare'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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05/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-215815-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté€ 31.05.2019, ku éshté vendosur:
Ndryshimi i pérfag€suesit ligjor€ t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ilir Hoxhallari") Nga data
"31/05/2019 Ne daten ""31/05/2024

eshte larguar administratori: ("Arben Karafili")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-221214-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s¢ administratorit t& shoqéris€, daté
06.06.2019, ku éshté kérkuar: Ndryshimi i postés elektronike dhe numrit t€ kontaktit.
Telefon ishte ("0692058951") u be ("0692071569")

E-Mail ishte ("info@romanoport.com.al”) u be
("portconstructionshpsf.tirana@gmail.com'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti-i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-296865-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Shenime pasqgyra financiare.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (8).xls.xIsx

Mazars konfirmim sigluar.pdf

Raport mazars 2.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xls.Port
Construction 2019.xIsx

29/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-301764-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 08.08.2019 pér ndryshim objekti
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dhe adrese kryesore.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregti me pakicé e shumicé, té materialeve té
ndértimit, pjesé makinerish té ndryshme. Ndértim objektesh, etjer. Dhénie me gera té
makinerive e pajisjeve. Ndértim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave té
¢farédo llojshme, industriale, turistike, civile. Projektime, ndértime dhe rikonstruksione té
impianteve té depozitimit dhe pérpunimit té hidrokarbureve, nénprodukteve té tyre si dhe
materialeve té ngjashme me to teknologjike.prodhim i materialeve té ndértimit, si dhe
transport i tyre, asfaltim rrugésh, punime bonifikimi. Projektime, ndértime dhe
rikonstruksione té objekteve dhe veprave inxhinierike dhe hidrogjeologjike té ¢do lloji,
import-eksport i té gjithé llojeve té makinerive té ndértimit. Vlerésime té pasurive té
paluajtshme si dhe shérbime imobiliare. Né fushén e ndértimit shogéria doté kryejé
gjithashtu: Studimin, projektimin, konsulencén, sipérmarrjen zbatuese dhe /ose investimin,
sipas rastit, pér realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike té veprave me karakter
shfrytézimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndértimin e ndértesave
publike dhe private, rrugéve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nénkalimeve, autostradave,
traseve hekurudhore dhe té gjitha veprave té tjera madhore, ujésjellésve, linjave
mbitokésore dhe néntokésore pér energjiné dhe telekomunikacionet, ndértimin dhe
rehabilitimin e veprave ujitése, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e
kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, té gjitha restaurimet né
pérgjithési, montimet e konstruksioneve metalike si dhe ¢do ndértim tjetér i cili né
pérfundim pérbén send té paluajtshém sipas nenit 142 té Kodit Civil pér shkak té
trupézimit né ményré té qgéndrueshme eté¢ vazhdueshme me tokén ose ndértesén ku éshté
vendosur. Né fushén e transportit, shogéria do té kryejé: Studimin, projektimin,
konsulencén, sipérmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, pér realizimin me
fonde publike dhe/ose jopublike té infrastrukturés dhe/ose té pjeséve pérbérése té saj, pér
transportimin publik dhe/ose privat té njerézve dhe mallrave népérmjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror| ujor, teleferik etj. Ndértime civile dhe ekonomike, industriale, turistike.
Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Ndértime rrugore, ndértime
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndértimin e rrjeteve inxhinierike. Né fushén
energjetike: Projektim, zbatim, mirémbajtje periodike, riparim dhe rehabilitim né fushén e
automatizimit industrial né makineri, mjete, pajisje, sisteme té ndryshme elektrike,
elektronike, mekanike si: Sisteme, impiante, linja té trajtimit té mbetjeve, sistemime,
impiante, linja komandimi pér HEC-e, centrale, nénstacione TN, TM, TU, sistemime,
impiante, linja né mjete té rénda transporti, pajisje ulése - ngritése si ashensoré, vinga
mobil portual dhe civil, vinga elektriké portual dhe civil; sisteme, impiante, linja
automatizimi né industri; sisteme, impiante, linja, kapanone té lidhura me prodhimin,
sisteme, impiante, linja té ftohjes dhe té ngrohjes (kondicionimit). Shérbimi i ruajtjes dhe i
sigurisé fizike té objekteve publike e private né pronési ose né pérdorim té personave fizik
e juridik qé ushtrojné veprimtariné né Republikén e Shqipérisé; sigurimin dhe mbrojtjen e
Jjetés dhe shéndetit té personave fiziké, shtetas shqiptaré ose té huaj.") u be

(" Shérbimi i ruajtjes dhe i sigurisé fizike té objekteve publike e private né pronési ose
né pérdorim té personave fizik e juridik qé ushtrojné veprimtariné né Republikén e
Shqipérisé; sigurimin dhe mbrojtjen e jetés dhe shéndetit té personave fiziké, shtetas
shqiptaré ose té huaj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Yzberish, Rruga "Sabri Preveza'", Pallati Vila L, Shkalla 1, Kati 8, Ap 32; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Porto Romano,500 metra larg Hidrovorit; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-325739-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.09.2019 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Yzberish, Rruga "Sabri Preveza", Pallati Vila L, Shkalla 1, Kati 8, Ap 32; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

21/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-455104-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 14.01.2020, per saktesimin e kodit
ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-472742-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 07.02.2020 pér
miratimin e ndryshimit t€ adresés kryesore t€ ushtrimit t& aktivitetit. Ndryshimi i numrit te
pjeséve nga 100 né 1 pjesé. Ndryshimi i emrit t& subjektit.

Emri i subjektit ishte ("PORT CONSTRUCTION") u be ("PC
Security")

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""100.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D4B3DD-717C-4E53-B0F6-42DB921FAB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F89F16-7389-4E24-9EB6-62D3913E5D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F89F16-7389-4E24-9EB6-62D3913E5D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB488DC-3286-4418-A5F5-88EF903FD4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB5A784-0691-405E-B61B-55CD53CDD4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE60F35-050B-41BD-A2E0-7A101CAE1243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3861E585-DF11-4843-8202-A2C11BC6CD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3861E585-DF11-4843-8202-A2C11BC6CD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7A3FA8-1EB9-48C6-99E0-6F0A8DBA2BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DCB36D-0AE7-4BA3-BB7E-BCA5DF15F601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DCB36D-0AE7-4BA3-BB7E-BCA5DF15F601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6AFAFF-5447-4FC7-B40F-C9750DED2878
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Emri Tregtar ishte ("PORT CONSTRUCTION") u be (""PC Security")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia nr.1,Rruga "Taulantia", prané shoqerise '""Piazza shpk, Durres.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Yzberish, Rruga ""Sabri Preveza', Pallati Vila L, Shkalla 1, Kati 8, Ap 32; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YZBERISH;
Yzberish, Rruga "Sabri Preveza", Pallati Vila L, Shkalla 1, Kati'8, Ap'32; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Hoxhallari") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-561336-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim Asambleje 2019 PC Security shpk.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqgyrat Financiare PC Security 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas funksionit.xIsx

06/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567197-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut t& vet€m t€ shoqérisé, daté
29.07.2020, ku éshté vendosur; Ndryshimi i ekspertit kontabél t€ shoqéris€. Largimi i

7. Teit Gjini si ekspert kontabél 1 shogéris€. Emérimi 1 shogéris€ "Albania Audit Partner",
pérmiratimin e llogarive vjetore té vitit 2019.

Koment ishte ("Ne ceshtjen me CN-484686 behet shenimi:Depozitimi i vendimit
date 22/12/2010 te ortakut te vetem per emerimin e zotit Teit Gjini si ekspert kontabel i
shogerise me nr.ligense 68") u be """

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Albanian Audit Partners'") Nga
data ''29/07/2020

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C68E2FF-3BCA-4325-A697-E0AD55446E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7909D2-0A0A-448D-8B4A-EA14BA3CC19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7909D2-0A0A-448D-8B4A-EA14BA3CC19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF38A90F-3351-44F1-8205-ECCC683BB188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CF49F6-81D8-45AD-9C8A-1A70EFBD2A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5446D8D-69B1-4787-9892-05A91CC9AB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD2D242-8F3E-49AA-8B10-93D4FB3BF401
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-614750-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t&€ vetém t&é shoqéris€, daté
02.11.2020, ku €shté vendosur: Ndryshimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurisé fizike té objekteve publike e private
né pronési ose né pérdorim té personave fizik e juridik qé ushtrojné veprimtariné né
Republikén e Shqipérisé; sigurimin dhe mbrojtjen e jetés dhe shéndetit té personave fiziké,
shtetas shqiptaré ose té huaj.") u be (""Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike
te objeketeve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe
juridike ge ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise ; sigurimin dhe
mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizike , shtetas shqiptare ose te huaj.
Ndertim i linjave me fibra optike. Ofrime rrjetesh dhe 2 sherbimesh te
komunikimeve elektronike. Konfigurim instalim programim sisteme elektronike dhe
sigurie. Instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjetet e
mbrojtjes kundra zjarrit, pajisje te nderlidhjes, te teknikave te tjera, te lejuara nga
legjislacioni, projektimin, instalimin dhe programimin te sistemeve te kontrollit dhe
radiokomunikacionit. Instalimin e mbrojtjes kunder zjarrit. Impiante te linjave
telefonike dhe komunikacioni, elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, punime mekanike,
impiante te brendshme. Punime elektrike. Ndertime per nenstacione, kabinat e
transformatoreve, linja e TN e te mesme dhe shpemdarjen e energjise. Kabllim
linjash per sisteme sigurie dhe elektronike.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

27/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-625249-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut t& vet€m t€ shoqérisé, daté
25.11.2020, ku éshté vendosur: Ndryshimi i objektit t& aktivitetit

Objekti ishte ("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te objeketeve publike dhe
private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne
veprimtarine ne Republiken e Shqiperise , sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetit te
personave fizike , shtetas shqiptare ose te huaj. Ndertim i linjave me fibra optike. Ofrime
rrjetesh dhe 2 sherbimesh te komunikimeve elektronike. Konfigurim instalim programim
sisteme elektronike dhe sigurie. Instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues,
audioviziv, mjetet e mbrojtjes kundra zjarrit, pajisje te nderlidhjes, te teknikave te tjera, te
lejuara nga legjislacioni, projektimin, instalimin dhe programimin te sistemeve te
kontrollit dhe radiokomunikacionit. Instalimin e mbrojtjes kunder zjarrit. Impiante te
linjave telefonike dhe komunikacioni, elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, punime
mekanike, impiante te brendshme. Punime elektrike. Ndertime per nenstacione, kabinat e
transformatoreve, linja e TN e te mesme dhe shpemdarjen e energjise. Kabllim linjash per
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ED57EC-DBEF-4977-A7DD-AB43C5AADDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D668152-3A60-491D-BD36-C5E1F4D48F1D
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sisteme sigurie dhe elektronike.") u be (""Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise
fizike te objeketeve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave
fizike dhe juridike qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise , sigurimin
dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizike , shtetas shqiptare ose te huaj.
Ndertim i linjave me fibra optike. Ofrime rrjetesh dhe 2 sherbimesh te
komunikimeve elektronike. Konfigurim instalim programim sisteme elektronike dhe
sigurie. Instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjetet e
mbrojtjes kundra zjarrit, pajisje te nderlidhjes, te teknikave te tjera, te lejuara nga
legjislacioni, projektimin, instalimin dhe programimin te sistemeyve te kontrollit dhe
radiokomunikacionit. Instalimin e mbrojtjes kunder zjarrit. Impiante te linjave
telefonike dhe komunikacioni, elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, punime mekanike,
impiante te brendshme. Punime elektrike. Ndertime per nenstacione, kabinat e
transformatoreve, linja e TN e te mesme dhe shpemdarjen e energjise. Kabllim
linjash per sisteme sigurie dhe elektronike. Tregtim, importim dhe transportimin e
mallrave te sistemit monitorues.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658363-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2021, per ndryshim adrese
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 8512, Godine me nr. Pasurie 24/190 -8,;

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjia nr.1,Rruga "Taulantia", prané shogerise "Piazza shpk, Durres.; "

Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738247-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto.xIsx

Pasqgyra e performances sipas natyres.xlsx

Vendimi Asamblese per Pasgyrat 2020 PC Security.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87DA198-754C-402D-B39A-6D1010BDF601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1890E660-52BE-4398-8CF8-D79F32B4641B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1890E660-52BE-4398-8CF8-D79F32B4641B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D6E62F-07E3-4A6A-8A73-937B18D90D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03080206-AC44-479D-BE41-BE694FF52816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE71EA0-4C88-4859-B95B-636809DEDAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CB7CB9-668B-4DA9-BEB0-CC6F9E2C6985

Raporti Ecurise per vitn 2020.pdf

Pasqgyra Financiare PC Security 2020.pdf

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte).xlsx
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx

13/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-740526-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2021 ku
eshte vendosur : Emerimin e shogerise “Albania Audit Partner” (AAP), me auditues ligjor
z. Bujar Bendo, per miratimin e llogarive vjetore te vitit ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-867052-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 10.02.2022 pér emérimin e
audituesit ligjor “RSM Albania” Shpk, me Nuis (Nipt)- L92313035V pér auditimin e
pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-954925-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i asamblese 2021.pdf

PPF .xIsx

PF xlIsx

SHENIME SHPEJGUESE PC SECURITY SHPK Pasqg.Financiare 2021.pdf

28/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-108680-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.04.2023 per ndryshim adrese
kryesore. Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; YZBERISH;
Yzberish, Rruga "Sabri Preveza'", Pallati Vila L, Shkalla 1, Kati 8, Ap 32; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF1998C-55D9-4334-A274-12EF62F9E233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC12B47-3458-4476-B83A-FCC3F3C35542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E41AC8-DD99-428F-A868-B12C1F97CC7D
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820301B5-98AB-4629-A130-C52FE3FCFCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FDB5AE-B084-4914-9020-C155DFE34CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E578CC2-296C-4EA0-B102-C6ED6158B104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5500211-F57B-4E99-A17F-1CC3E486A509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C227FE41-02C8-48D1-8E4B-E1DC95797868

=1 OKB_

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 8512, Godine me nr. Pasurie 24/190 -8,;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Yzberish, Rruga "Sabri Preveza", Pallati Vila L, Shkalla 1, Kati 8, Ap 32; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-135585-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.05.2023 per emerimin e
shogerise audituese ALBANIA AUDIT PARTNER me auditees ligjosr z Bujar Bedo per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-175280-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare té vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PPFPCSECURITY .xlsx
PPPCSECURITY ixlsx
VendimAsamblejeperPEPCSECURITY .pdf
PasqyraFinanciarePcSecurity.pdf

25/04/2024

Numri‘i ceshtjes: CN-278091-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PPFPCSECURITY .xlsx
PFPCSECURITY .xIsx
ShenimetShpjeguesePCSECURITYSHPK.pdf
VendimAsamblejeperPFPCSECURITY .pdf

08/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-281815-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vet€ém té Shoqérisé daté
01.05.2024, ku éshté vendosur: Riemérimi i administratorit t€ shoqéris¢.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89F4521-4987-44D5-8A7B-2F5956826111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767F6BC5-9762-4F77-A029-FC64CB304533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC34F76-699D-40ED-A6C0-C3011B8ED3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F0E9CD-6CA6-4E94-8D49-5C2F57829B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830913A6-DF4B-4DB0-AEC2-F34F8156A5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4437341-D4F5-4B4D-BB43-ED474D693484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616B281B-3453-44E0-B76F-99828990A2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9939D33-D0C7-498A-82A0-470A17C201FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE496067-D22C-4C76-9704-7F189258A985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933C917D-5343-44B9-9922-16C02133DB90

=]

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

("Ilir Hoxhallari"')

Nga Data ishte ("'31/05/2019'") u be ("'31/05/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ilir Hoxhallari"')
Kohézgjatja ishte ("'31/05/2024") u be ("'31/05/2029'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 27/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(inépunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB6FD69-876F-4D70-8870-344DEC99C427

